
振替対応 ：

　

ボレー
スライス ストローク (レシーブ)

　基本徹底　
　実践 ・ゲーム

誠に申し訳ありませんが、振替対応をお願いします。
開講日程の都合で１月期の金曜クラスは３週開講となります。

海外のクラブ開催の大会、お手伝いされていた皆さんの温かさ、受けたサービスを忘れる事はありません。

木枯しの森ネットワーク　　No406  2024.11.22

　ゴーセンカップ国際が多くの皆様のご支援ご協力を賜り、今年も無事終了する事が出来ました。
心より感謝申し上げます。　ありがとうございました。
　コーチとして色々な経験を積む中で私の感じた事を大会として形にしたのがゴーセンカップ国際です。

私にでも実現出来るように少しでも低予算・小さな組織、そして出場する選手だけでなく私の考え方を理解
お手伝いしてくださる全ての皆さんにも楽しんで頂ける事を願って企画、運営を続けてきました。　

加わって頂ける皆さんに正確にお伝えする事、そして伝統に拘らず新しい感覚・システムを取り入れ今の時代にあった
より新たな大会を作り上げていきたいと願っています。　大会の理念を広く知って頂く為の努力が必要と考えています。

㈱高瀬テニスプランニング https://takase-tp.com/

　今年もあと一ヶ月程です。　一日一日を大切に時間を過ごしていきたいと思っています。

　開催当時からお手伝い頂いている方も多くいらっしゃいます。　私やそうした皆さんの気持ちを今後新しく協力者として

アシスタントの手を借りて、この一年不自由な中で感じた事も含め、皆さんにお伝え出来れば幸いです。

１２月期スクール開講日程 　１１月２５日(月) ～ １２月２２日(日)

 (予告) １月期 ： １２月２３日(月)～２６日(木) & １月４日(土)～ ２６日(日)　

※ 年末年始レッスンのお休み ： １２月２７日(金) ～ １月３日(金)

年末恒例 ： サービス的当て ご褒美はドリンク１本プレゼント

今年もサービス的当てコンテストを実施します。　１１月２５日 (月) より、賞品が無くなった時点で終了です。
クラスによってはテーマを変えて実施する場合があります。

　　Ｓ Ｂ校

１２月２４日(火)、２５日(水)　午前クラス ➪ １１：００～１２：３０

１１月３０日(土)、１２月１４日(土) ➯ 医療秘書 (コート横) に！！

城南静岡校 駐車規制 ： １２月７日(土) ➯ 近隣の有料駐車場をご利用の上、カレッジに請求ください。

　　城南校 時間変更 ：

新年 フォアハンド強化 二本立て 三保校　 　１月　３日(金) 

※ ご希望の方は事前に予定をお教えください

今年一年を締めくくるレッスンを開催します。　年末年始休暇に入った皆さんに是非参加して頂きたい企画です。
身体が覚えられるまで、たくさんボールを打ってください。　多くの皆さんの参加お待ちしてます。

１２月２８日(土) ９：３０～　 １１：１０～　 サービス・スマッシュ １３：３０～　

スケジュールは変えるものの、あえて昨年と同じテーマで開講させて頂きます。　

五つの振り

私が右手の不調を自覚したのが丁度一年前のレッスン年末総決算でした。　突然フォアが振れなくなり
動揺を隠しきれませんでした。　検査を受け、そして手術、まだまだ思う様に動かない右手ではあります。
リハビリはこの先長く続く事になりますが、当面一ヶ月先のこの企画を目標に精進したいと思っています。

ジュニア元旦初打ち　 三保校　 　１月　１日(水・祝) １０：００～１５：００

ジュニアチームは１０時から１３時まで練習です。　卒業生の皆さん、練習相手お願いします ＆ 親睦！！

◆ 一般ジュニア、ご家族の皆さんは時間内で自由にテニスをお楽しみください。 (無料)

２９日(日) ダブルスの戦法

◇ 受講料 ： １枠、２，５００円　　４枠以上、１０，０００円 (カレッジ生特典)　　　後払い可
◇ 担当 ： 高瀬  Ac ： 田中(28/29) 礼美(29)   ◇ 定員 ： １６名程度       ◇ 各９０分のレッスンです

レッスン年末総決算 三保校　 １２月２８日(土) ・２９日(日)

ジュニア合宿開催　１２月２６日(木) ・２７日(金) ・２８日(土)　三保校コート規制あり

　 ９：３０～１１：００ 担当 ： 高瀬　Ac 礼美
 １１：１０～１２：４０ 礼美 

◇ 受講料 ： １枠、２，５００円 　２枠、４，０００円 　※一般は＋５００円　　◇ 定員：２４名程度

◆ レッスン参加の方には　３：００ｐｍ までの空きコートを無料でご利用頂けます。

恒例のフォアハンド強化レッスン。　新年のご挨拶を三保のコートで！！　今年も二本立て企画です。

https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/

